

分项报价一览表

项目名称：河南水利与环境职业学院工业机器人生产线实验室项目

金额单位：元人民币

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	其它	合计
	一、工业机器人技术应用综合实训系统								
1	工业机器人	三喜智能	SX700	套	5	19000	95000		95000
2	快换工具	三喜智能	配套	套	5	8000	40000		40000
3	涂胶单元	三喜智能	配套	套	5	2500	12500		12500
4	码垛单元	三喜智能	配套	套	5	2500	12500		12500
5	视觉检测单元	三喜智能	配套	套	5	16000	80000		80000
6	装配检测单元	三喜智能	配套	套	5	5000	25000		25000
7	螺丝供料单元	三喜智能	配套	套	5	9000	45000		45000
8	原料料库	三喜智能	配套	套	5	2500	12500		12500
9	操控面板	三喜智能	配套	套	5	2500	12500		12500
10	工作台架	三喜智能	配套	套	5	8000	40000		40000
11	PLC+电路集成模组	三喜智能	配套	套	5	14000	70000		70000
12	机器人控制系统	纳博特	T01-2X1L1 M2SA1-V1	套	5	17000	85000		85000
13	机器人离线编程仿真与测试系统	华航筑梦	PQArt 工业机器人离线编程软件, V9	套	5	7500	37500		37500
	二、机器人拆装实训系统								
14	机器人拆装实训系统	三喜智能	配套	套	5	2000	10000		10000
	三、多功能锂电池激光焊接设备清单								
15	多功能锂电池激光焊接设备	大族锂电	1PPM 脉冲式	套	1	443000	443000		443000
	四、供电线路敷设及连接								
16	供电线路敷设及连接	川扬	定制	项	1	9800	9800		9800
	五、空调								



17	空调	海尔	KFRd-120L W/5YQF82	台	6	7550	45300		45300
合计：1075600.00 元									

注：1、所有价格以人民币表示；

2、若总价与单价不符，以单价汇总为准；



供应商（企业电子签章）：河南翔阳智能科技有限公司

法定代表人（个人电子签章）：汪曼

日 期：2024年6月7日

